



SILASFALT s.r.o.

Štěpaňákova 693/14
719 00 Ostrava - Kunčice
167A Obalovna Ostrava-Kunčice

IČ: 62302370

DIČ: CZ62302370

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném
KS v Ostravě oddíl C, vložka 7924

Tel. závodu: +420 602 124 657

Tel. Fax:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 107-4648830267/0100
IBAN: CZ51 0100 0001 0746 4883 0267
SWIFT: KOMBCZPPXXX

**Technické služby, a.s.
Slezská Ostrava**

Čs. armády 20

710 00

Slezská Ostrava

CZ

IČ: 47674725

DIČ: CZ47674725

Odběratel č. : 1210005599

Datum vystavení : 30.09.2025

Datum splatnosti : 21.10.2025

Typ úhrady : Platebním převodem

DUZP : 30.09.2025

Variabilní symbol : 5010504348

Číslo objednávky :

č.ř. kód	název položky	mj.	množ.	cena/mj.	zákl.DPH	%DPH	DPH	Celkem vč. DPH
1	121C1008025 AC O 11 +, 50/70	t	15,840	2.200,00	34.848,00	21,00%	7.318,08	42.166,08
Datum : 30.09.2025 Dodací list: 167AA0002997/1 SPZ:1TI 3261 Příjemce: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Čs. armády 20								
2	121C1008025 AC O 11 +, 50/70	t	10,200	2.200,00	22.440,00	21,00%	4.712,40	27.152,40
Datum : 30.09.2025 Dodací list: 167AA0002998/1 SPZ:1TZ 2127 Příjemce: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Čs. armády 20								
3	121C1008025 AC O 11 +, 50/70	t	16,200	2.200,00	35.640,00	21,00%	7.484,40	43.124,40
Datum : 30.09.2025 Dodací list: 167AA0003003/1 SPZ:1TI 3261 Příjemce: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Čs. armády 20								
4	121C1008025 AC O 11 +, 50/70	t	3,420	2.200,00	7.524,00	21,00%	1.580,04	9.104,04
Datum : 30.09.2025 Dodací list: 167AA0003006/1 SPZ:1TZ 2127 Příjemce: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Čs. armády 20								

kód	název položky	mj.	množ.	zákl. DPH.	Celkem vč. DPH
121C1008025	AC O 11 +, 50/70	t	45,660	100.452,00	121.546,92
	Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Čs. armády 20			100.452,00	121.546,92

REKAPITULACE:

Základ	DPH	Částka DPH	Celkem
100.452,00	21,00%	21.094,92	121.546,92
100.452,00		21.094,92	121.546,92

Vyřizuje:

Lucie NEUHYBLOVÁ

Tel.: +420 724 059 591

Fax: 420 596 238 145

Email: lucie.neuhyblova@silasfalt.cz

Celková částka k úhradě:

121 546,92 Kč